LED-Signalleuchte 20-28VAC/DC gelb IP 67, mit Einweggleichrichter Kurz-Gehäuse
Artikel-Nr. 38559
Farbe: gelb
Nennspannung: 24 V
Spannungsart: AC/DC
Nennstrom: 20 mA
Durchmesser: 19 mm
Länge: 19.1 mm
LED-Signalleuchte 20-28VAC/DC gelb IP 67 Meldeleuchte Einbaudurchmesser
16mm für Schraubbefestigung mit großer Signalfläche und gleichmäßiger
Ausleuchtung für Spritzwasser geschützen Einbau. Einweg-Gleichrichtung. Das
benötigte Befestigungsmaterial mit Außendichtring ist im Lieferumfang
enthalten.
Energieeffizienzklasse: nicht kennzeichnungspflichtig
Letzte Aktualisierung am: 03.02.2014 15:06:38